させぼ美し化プロジェクト活動報告書様式2（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　年　　月　　日

　佐世保市長　　様

申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

させぼ美し化プロジェクト実施要綱　第５条の規定により、次のとおり報告します。

	活動区域

	活動月日
	時　間
	参加人数
	活動内容・備考

	　月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	　月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	　　年度
	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	活 動 報 告
	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

	月　 日
	　：　　から
　：　　まで
	　　　名

※活動の様子を撮影した写真等があれば添付してください。